
Viser til Utredning av oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune, Strukturmodeller, Næringskraft og 

bolyst. 

 

Fevåg Aktivum arbeider for bolyst i Fevåg; 

Fevåg aktivum er en interesseorganisasjon som er uavhengig av andre lag og organisasjon i bygda 

og som har som mandat å opprettholde og fremme offentlige tilbud og infrastruktur for å sikre 

bolyst i Fevåg. Organisasjonen drives av et valgt styre, der hele bygda blir innkalt til årsmøte og 

kan bli med å stemme på styremedlemmer og komme med forslag til hva vi skal jobbe med. 

Starter med Næringskraft og bolyst: der målet er å utvikle kommunens attraktivitet og folketall. 

Det følges opp med at «Bygder som Fevåg og Hasselvika oppfordres til å sende innspill» Viser til et 

stort samlet innspill fra interessegruppen for Fevåg og Hasselvika der vi forteller hva vi har og vår 

bekymring for nærmiljøet vårt. Vi har mange ildsjeler i begge bygdene, og vi må si vi synes 

Sommerbilen fra NRK fikk vist fram mye bra fra vår del av kommunen, flere fikk øynene opp for 

hvor fint det er her. Det må bare følges opp videre og utvikles.  

Alle partier har gått til valg på Bolyst: 

SV: Vi har attraktive bygder og tettsteder, disse kvalitetene må løftes frem. 

H: Vil ha befolkningsvekst og økt bolyst som overordnet mål for alt kommunen foretar seg. 

AP: legge til rette for tjenesteyting, bolyst og arbeidsplasser i alle deler av vår arealstore 

kommune. 

KRF: Vi må ha enda flere attraktive boligtomter i grendene som skaper bolyst. Et samfunn med 

plass for alle 

SP: Vil bygge samfunnet nedenfra, nei til sentralisering, videreutvikle et livskraftig næringsliv og er 

godt likeverdig og offentlig tjenestetilbud i hele Norge, uavhengig hvor man bor. Nærhet er ikke 

problemer, nærhet er svaret.  

KL: Være en trygg og ettertraktet kommune å bo i. Etablere en enkel og effektiv 

kommunikasjonslinje mellom kommunen og næringslivet. Våre yngste innbyggere skal få et godt 

tilbud nært hjemmet, full dekning med barnehager i alle kommunens sju kretser 

V: kommunen skal sammen med de i nærmiljøene skal bidra til å opprettholde det positive, 

engasjerende og utviklende oppvekstmiljøet vi har i de ulike grendene i Indre Fosen.  



MGD: Et livskraftig lokalsamfunn basert på lokale ressurser, dette innebærer levende grender i hele 

kommunen 

Med dette i bakhodet er det godt å ha bolyst i alle bygder, politikerne gikk til valg på et levende 

Indre Fosen. For oss i Fevåg vil det si at vi kan leve å bo i bygda vår, og barna kan vokse opp i et 

trygt nærområde med eksisterende barnehage og nærskole. De eldre bor lengre hjemme og 

ungdommene flytter tilbake, vi har næringer og optimisme. Det søkes om å utvide med ca 200 hus 

og hyttetomter til fremtidig satsing, vi ser det jobbes med bruprosjekter som vil skape et nytt 

Fosen. Flere og flere får øynene opp for området og husene selges som hus og ikke hytter. Vi 

ønsker å beholde barnehagen i Fevåg og skolen i Hasselvika så de yngste fortsatt får nærhet til 

nærmiljøet i hverdagen. Vi har korps og fotball, vi har barnelag og karusellrenn. Dette er bolyst! 

Så kommer strukturendringen og KS rapporten, med premisser fra kommunedirektøren: 

Det skal spares 15 millioner innen 2024, hvorav 5,5 skal være Fevåg Hasselvika skole (altså kr620 

673 i drift og resten i lærerlønninger, hva skjer med lærerne da? oppsagt?  Ingen går av med 

pensjon innen 2024 av lærerne fra Fevåg Hasselvika skole) hvor skal resten innspares?  

Fevåg Hasselvika er den billigste skolen å drifte og fikk i sommer nye vinduer. De holder seg til 

rammene og ja flere har byttet skole, og det er fritt skolevalg i kommunen så det er deres rett.  

Den 16. juni 2020 står det opplyst i Fosnafolket at det er et overforbruk på 3 millioner på 3 skoler i 

kommunen og oppvekstsjef mener de kommer til å få et overforbruk på ca4,5 millioner i 

skolebudsjettet, og samtidig opplyser KS at kommunen har et overforbruk på 17 millioner til spes 

ped tiltak.  KS sier at F/H vil bruke opp noen andres budsjett om skolen består, mens det er andre 

skoler som egentlig allerede har brukt opp budsjettet. Hvis regnestykket er et overforbruk på 17 

millioner til spes ped hvert år til 2024, blir det 68 millioner i overforbruk. Det er lagt opp i 

modellene at i 2030 skal innsparingene være fra 9,5 – 14.5 millioner kroner. KS sin plan om videre 

vekst og prognoser, vil si at elevtallet nesten halveres i kommunen. Usikkerhet og utsettelser av 

skolebygg som for eksempel. Stadsbygd skole har nok vært en medvirkende årsak til at kommunen 

ikke har hatt den vekst den skulle hatt som randkommune til Trondheim.  

Videre vil jeg minne om et innslag i Dagsnytt 18 den 20.08.2020   fra 47:45 Innslag fra SSB:  

Sitat: i programmet presiserte en forsker fra SSB at Norge vil få vekst i befolkning fra 5,4 millioner 

i 2020 til 6 millioner i 2050, en befolkningsøkning på 11%.  Trondheim og randkommunene vil 

være et av vekstområdene 



Med brua over Trondheimsfjorden og Stjørnfjorden, vil det skape en samferdselsåre mellom 

Trondheim og Ørlandet som vil gå gjennom Fevåg Hasselvika, dette vil danne grunnlaget for at 

Indre Fosen blir en randkommune til Trondheim med befolkningsvekst.  

Indre Fosen har behov for vekst i alle bygder i kommunen, og en sterk innstramning i offentlige 

tjenester vil ikke skape vekst, ved å ha gode tilbud vil det tiltrekke seg mennesker i alle aldre.  

 
Ved å fjerne skole og barnehage vil det bli lagt press på innbyggerne og noen av de vil velge å 

flytte, kanskje ut av kommunen for å lette hverdagen. Å legge opp til at de minste og svakeste skal 

ha lang og utrygg reisevei over år er ikke en trygg oppvekst. Vi ser at flere elever som gikk på 

Fevåg Hasselvika og har flyttet til Åsly blir kjørt av foreldrene, i stedet for å ta buss. Det er ikke 

bra i et miljøhensyn eller for storsamfunnet.
 

Politikerne gikk til valg på at skolestrukturen skulle bestå og bygdene skulle styrkes. Fevåg og 

Hasselvika er et område i vekst. La det forbli slik!  
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